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f) le dcmonstrojc aftesi tc punes nc grup dhc te motivimit. 

e) le dcmonstroje vlera te larta le ctikes, sjclljes dhe kornunikimit: 

cl) te mos keie ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 

c) te mos jcte i denuar me vcndim te tonnes se prere per krycrjen e vepravc penalc; 

b) te jete nc kushte shendetesore qe e lcjojne re kryejc detyren; 

a) tc kete zotesi te plote per le vepruar; 

Aplikanti duhet te plotesoje kritcret e pergjithshmc si vijon: 

1. Kritcret e pergjithshme dhe kriteret e posame 

1 (nje) Mesues i praktikave profesionale me kohe te plote ne drejtimin veterinari . 

Ofruesi publik i AFP-se, Shkolla e Mesme Profesionale"Mihal Shahini" Cerrik, ju niofton krijimin e 

vendit te lire per pozicionin : 

Ne zbatim te ligj it nr. 15/2019. " Per nxitjcn e punesim it" ; re ligjit nr. 15/2017," Per arsimin 
dhe Iormimin profesional ne Rcpubliken e Shqiperise "; te vendimit re Keshillit le Ministrave 
Nr. 554, date 31.7.2019," Per krijimin , menyrcn e organizimit dhe le funksionimit te 
Agjencise Kombetare le Punesirnit dhe Aftesive": te Udhezimit Nr.14, date 27.05.2021 , " 
Per rnenyren e organizirnit dhe vcprimtarise se institucioneve te arsimit profesional si dhe 
aspektc te menaxhirnit Le burimevc , perberjes :,;e njesise sc zhvillimit te ofruesve te arsimit 
dhc formirnit profesional dhe zhvillimit te vazhduar profesional te personelit". i ndryshuar 

Drejtuar : AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE (AKPA) 
Drejtorise Juridike dhc Burimeve Njerezore 
Drejtorise sc Marredhenieve me Publikun 

TIRANE 

Lenda: Shpallje e vendit te lire 

Cerrik, me Dk 03 .2024 Nr. ·1 S prot. 

lVUNISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DI-IE lNOVACIONIT 
AGJENCIA KOMBETARE I~ Pl!J\11;8[\HT DHE AFTESJVI~ 

SHKOLLA E MESME PROFESlONALE '' Mll-lAL SHAHI~l "CERRlK 

REPUBLlKA E SHOIPERISE 



Adresa: Rruga .. Gjimnazistcr " l.ugjia >Ir 2 Cerrik . Kontakt : ()(174~4~555 

DREJTOR I SHKOLLES 

Dokumentet c aplikirnit dorezohen ne protokollin e ofruesit tc AFP-sc brcnda 
dates 2, \ . D) 2 C 2 4 

Dokumentet ne gjuhen e huaj duhet le jene le perkthyera ne gjuhen shqipe dhc noterizuara. 

Te gj itha dokumentet cluhet tc Jene origj inale osc kopje tc noierizuara le tyre . 

k) te paktcn nje rekomandim ose vleresim pune nga puncdhenes te meparshem. 

]) vertctim nga punedhenesit i fundit , qe n<laj tij nuk ka murrc masa disiplinore ne Iuqi : 

i) vertetim te gjendjcs gjyqesorc ; 

h) vertctim te gjcndjes shcndetesorc ; 

g)_ certifikate ose dcshmi per nivelin e njohurive ne teknologjine c inforrnacionit ; 

f) cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimct . trajnimet ape te ijera te permendura 

-s cv. 

e) librezen e punes ; 

d) diplomen ; 

c) kartcn e identitetit; 

b) jeteshkrimin (C'V-ne): 

a) letermotivirnin per pozicionin ; 

Dosja e aplikimit, e cila permban dokumcntacionin e kerkuar , sipas njoftimit te vendit le lire, 

duhet te perfshije : 

2.Dokumcntet e aplikimit 

c) tc njohe dhe te pcrdore teknologjinc e informacionir. 

b) te kete te paktcn 3 (tre) vjel pervoje pune ne lushen , ne te cilen eshte kuali fikuar ; 

a) te kete diplome nga nje shkolle e mesme profesionale ose kualifikim profesional pas le mescm, 
ne fushen/profesionin e kursit/kurscve te formimit profesional , pcr te cilin po aplikon ; 

Aplikanti duhei te plotesoje kritcret e posacmc si vijon: 
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